令和 5 年 11 月吉日

会員各位

                              東部大阪経営者協会

                              会長  横田 孝久

令和６年 新年祝賀名詞交換会のご案内

拝啓 霜月の候 貴社益々ご隆盛の段お慶び申し上げます

平素は何かと格別のご指導ご協力を賜り 厚く御礼申し上げます

さて 令和６年の新春を迎えるにあたりまして 貴社の益々のご発展と各位

のご健勝を祈り 恒例の新年祝賀名詞交換会を開催致したく存じますので

経営者並びに管理職の皆様多数ご出席下さいますよう ご案内申し上げます

追って 裏面関係諸官庁の方々をご招待させて頂きます

敬具

記

日  時  令和６年１月１５日(月) 11：00～13：00

会  場  シェラトン都ホテル大阪 ３階 志摩の間

〒543-0001 大阪府大阪市天王寺区上本町 6-1-55

       ＴＥＬ：０６－６７７３－１１１１

申込〆切  令和５年１２月２０日(水)

恐れ入りますが準備の都合上 締切日までに裏面申込書

にてご返信賜りますようお願い申し上げます

東部大阪経営者協会

ＴＥＬ：０６－６７８９－００３２

ＦＡＸ：０６－６７８９―３４０４

ご来賓招待者

● 八尾、東大阪選出衆議院議員

● 東大阪市長・八尾市長

● 大阪労働局 労働基準部・職業安定部・需給調整事業部・雇用環境均等部

● 東大阪労働基準監督署長

● 布施・八尾・枚岡・河内警察署長

● 大阪府商工労働部雇用推進室労働環境課長

● 連合大阪河内地域協議会議長並びに事務局長

● 東大阪・八尾商工会議所会頭並びに専務理事

● 関西経済連合会・大阪経営者協議会会長並びに理事

● 報道関係、その他

東部大阪経営者協会宛          ＦＡＸ：０６－６７８９－３４０４

令和６年 新年祝賀名詞交換会 参加申込書

Ｒ６／１／１５（月）

1 1： 0 0～ 1 3： 0 0

於：シェラトン都ホテル大阪

事業所名

 当日ご出席者ご芳名 ふりがな お役職名

１

２